
 
 
 

1 
 

Decreto Rettorale 
Decreto di rettifica  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. 11000/2021 prot. 457661 del 29/11/2021, di indizione della procedura di selezione per la 
copertura di un posto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 lettera a) della Legge 
240/2010 per il settore concorsuale 03/A1 Chimica analitica, settore scientifico-disciplinare CHIM/01 

Chimica analitica per il Dipartimento di Biotecnologie, il cui avviso è stato pubblicato su Gazzetta 

Ufficiale, Serie Speciale n. 95 del 30/11/2021; 

PRESO ATTO che all’art. 3 del citato Decreto per mero errore materiale è stata indicata, quale data di 
scadenza della presentazione della domanda, il 15 novembre 2021 anziché il 15 dicembre 2021, come 
indicato nel predetto avviso;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica;  

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – L’art. 3 del Decreto Rettorale n. 11000/2021 prot. 457661 del 29/11/2021, viene rettificato nel 
seguente modo: 

 
“La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata entro e non 

oltre le ore 12.00 del 15 dicembre 2021, come indicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale 

– Concorsi ed esami n. 95 del 30/11/2021” 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e sul sito web di Ateneo 

all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 

             prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 

  

 

http://www.univr.it/it/concorsi



		2021-12-02T15:23:24+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




